ת"א 42864-07-21 אפריאט נ' תאגיד השידור הישראלי ואח'

בפני כב' השופטת נאוה ברוורמן

העתק החלטת בית משפט מיום ט"ז שבט תשפ"ב 18 ינואר 2022

הנתבעים עותרים לעיכוב ביצוע החלטת בית המשפט מיום 28.12.21, המורה לפעול בהתאם לדין ולציין את הנדרש על כתבי ההגנה - מען ותעודות זהות הנתבעים. הנתבעים טוענים כי בכוונתם להגיש רשות ערעור, כאשר דחיית הבקשה תביא לנזק ותרסקן מתוכן את מטרת הערעור. בבקשתם, מפנים למאזן הנוחות ולסיכויי הערעור.

לאחר שטענות הצדדים נבחנו, דין הבקשה דחיה. ראשית, פתוחה הדרך לפעול בהתאם לדין ולהגיש בקשת רשות ערעור, בהתאם לשיקול דעת הנתבעים.

לגופו של עניין, בית המשפט סבור כי אין מקום להתכתשות מיותרת זו ועת מדובר בחובה בהתאם לסעיף 12 לתקנות סדר הדין האזרחי, תשע"ט - 2018. הלכה למעשה, הנתבעים מבקשים לחרוג מהדין ולהעמידם במצב של "מלפנים משורת הדין", מפאת "חשש" או "סכסוך אלים", כהגדרתם.

חשש זה אינו נתמך באסמכתא כלשהי או בתצהיר והטענה מועלית בעלמא. בהקשר זה, לנתבעים פתוחה הדרך לפנות לרשויות, זאת תחת פרשנות הדין וצווי בית המשפט.